
ZARZĄDZENIE Nr 545/2016

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 czerwca 2016 r.
 

zmieniające zarządzenie Nr 321/2016  Prezydenta Miasta Wałbrzycha  z dnia 26 kwietnia 2016 r.
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych, dóbr
kultury i  depozytów będących  własnością  Gminy Wałbrzych  znajdujących  się  w Zamku Książ
w Wałbrzychu Sp. z o. o. oraz w kawiarni Palmiarni w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz.
330  z  pózn.  zn.)  oraz  Instrukcji  Inwentaryzacyjnej  wprowadzonej  zarządzeniem  Nr  808/2014
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. (ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 321/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie
przeprowadzenia inwentaryzacji  środków trwałych,  pozostałych środków trwałych,  dóbr  kultury
i  depozytów  będących  własnością  Gminy  Wałbrzych  znajdujących  się  w  Zamku  Książ
w Wałbrzychu Sp. z o. o. oraz w kawiarni Palmiarni w Wałbrzychu § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3 . Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespoły spisowe w składzie:

I. Zespół spisowy nr 1 w składzie:  
    1. Anita Antoniewska - przewodnicząca (UM),
    2. Janina Marzec - z-ca przewodniczącej (UM),
    3. Ewa Łuczak - członek (UM),
    4. Bożena Sajnóg - członek (Zamek).
   

Pole spisowe nr 1 – ŚRODKI  TRWALE (z wykluczeniem środków w Centrum
Kongresowo - Kulturowego Zamku Książ)

      Pole spisowe nr 2 – MUZEALIA 
Pole spisowe nr 3 – DEPOZYTY 

  Pole spisowe nr 4 – POZOSTAŁE  ŚRODKI  TRWAŁE  (z wykluczeniem
            środków w Centrum Kongresowo  - Kulturowego Zamku Książ)
    
II. Zespół spisowy nr 2 w składzie: 

1. Janina Marzec - przewodnicząca (UM),
2. Anita Antoniewska - z-ca przewodniczącej (UM),
3. Daniel Bogdanowicz - członek (UM),
4. Teresa Jackiewicz - członek (Palmiarnia).  

Pole spisowe nr 5 – PALMIARNIA – KAWIARNIA”.
§ 2.
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


